

サ 宅地造成事業

(単位：千円、%)

項 目	26年度 A	27年度 B	28年度 C	前年度比較		過去5年 平均伸率
				B-A A	C-B B	
1 総収益	1,250,843	668,305	1,396,462	△ 46.6	109.0	1,084.1
(1) 営業収益	763,096	106,544	1,346,863	△ 86.0	1,164.1	—
料金収入	732,722	105,889	1,337,455	△ 85.5	1,163.1	—
受託工事収益	0	0	0	—	—	—
(2) 営業外収益	487,747	561,761	49,599	15.2	△ 91.2	507.4
他会計繰入金	6	76	324	1,166.7	326.3	—
2 総費用	38,176	499,773	382,738	1,209.1	△ 23.4	336.3
(1) 営業費用	28,923	340	371,046	△ 98.8	109,031.2	554.1
職員給与費	0	0	0	—	—	—
受託工事費	0	0	0	—	—	—
(2) 営業外費用	9,253	499,433	11,692	5,297.5	△ 97.7	123.2
地方債利息	8,276	9,694	2,769	17.1	△ 71.4	115.9
3 収益的収支差引	1,212,667	168,532	1,013,724	△ 86.1	501.5	△ 632.8
1 資本的収入	1,610,178	1,028,879	1,103,570	△ 36.1	7.3	66.6
(1) 地方債	1,073,200	576,000	53,600	△ 46.3	△ 90.7	—
(2) 他会計繰入金	536,978	452,879	852,814	△ 15.7	88.3	59.7
2 資本的支出	2,474,644	1,526,051	1,402,273	△ 38.3	△ 8.1	101.6
(1) 建設改良費	1,050,767	652,956	279,129	△ 37.9	△ 57.3	48.9
(2) 地方債償還金	1,411,688	845,088	1,123,144	△ 40.1	32.9	209.9
3 資本的収支差引	△ 864,466	△ 497,172	△ 298,703	42.5	39.9	△ 246.7
1 収支再差引	348,201	△ 328,640	715,021	△ 194.4	317.6	74.8
2 形式収支	386,009	57,370	772,391	△ 85.1	1,246.3	76.3
3 実質収支	330,456	55,765	772,391	△ 83.1	1,285.1	256.9
1 地方債現在高	4,225,848	0	2,887,216	皆 減	皆 増	—
1 事業数	6	6	6	0	0	—
建設中の事業数	0	0	0	—	—	—
収益的収支赤字事業数	2	0	2	△ 2	2	—
実質収支赤字事業数	0	0	0	—	—	—
1 総収支比率	3,276.5	133.7	364.9	△ 3,142.8	231.2	—
2 営業収支比率	2,638.4	31,336.5	363.0	28,698.1	△ 30,973.5	—
3 単年度起債依存比率	102.1	88.2	19.2	△ 13.9	△ 69.0	—